
 

n.t. delibera 7 del 23 MARZO 2015.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE n. 7 del 23 marzo 2015 

 
 

OGGETTO: Dott.ssa Giovanna Brancato dirigente ad int erim della U.O.B. 1.1 - 

conferma della valutazione di cui alla delibera n. 15 del 22.7.2014 e 
autorizzazione alla liquidazione dell'indennità di risultato relativa all'anno 
2013.   

 
 
L’anno 2015 il giorno VENTITRE del mese di MARZO in Palermo, il Commissario Straordinario Avv. 
Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 566/Gab. del 24 
ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo Segretario Redattore, ha adottato la 
seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
- Visto il Regolamento di organizzazione; 
- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- Vista la propria deliberazione n. 15 del 22 luglio 2014 recante “Valutazione dei dirigenti 

dell’ARAN Sicilia. Autorizzazione alla liquidazione dell’indennità di risultato relativa all’anno 
2013.”; 

- Vista la nota n. 39417 del 20.3.2015 con la quale il Dipartimento regionale della Funzione 
Pubblica e del Personale – Servizio 20 – “al fine di procedere alla liquidazione dell’indennità di 
risultato in favore della dott.ssa Giovanna Brancato per gli incarichi ad interim per i periodi 
01/01/2013-30/06/2013 e 01/07/2013-31/12/2013” chiede di confermare la valutazione 
espressa con la deliberazione n. 15/2014 citata; 

- Ritenuto di dovere aderire alla richiesta di cui sopra e confermare la valutazione già espressa 
con deliberazione n. 15 del 22.7.2014; 

 
Con i poteri del Comitato direttivo 

 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni in premessa riportate che qui si intendono integralmente trascritte 

1. confermare la valutazione della dirigente dott.ssa Giovanna Brancato in relazione agli 
incarichi ad interim  per i periodi 01/01/2013-30/06/2013 e 01/07/2013-31/12/2013, già 
espressa con deliberazione commissariale n. 15 del 22.7.2014 il cui contenuto si intende qui 
interamente riportato; 

2. dare atto che ricorrono le condizioni per procedere alla liquidazione dell’indennità di 
risultato in favore della dott.ssa Giovanna Brancato; 

3. autorizzare il Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale ad erogare 
l’indennità di risultato di cui sopra; 

4. trasmettere la presente deliberazione al Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e 
del Personale per gli adempimenti di cui al precedente punto 2. 

 
 IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
            


